
АДМИНИСТРАЦИЯ

МАРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15  марта  2016 г. № 15

Об утверждении детализации бюджетной  классификации Российской Федерации

В соответствии с требованиями статьи 9 Бюджетного Кодекса Российской Федерации и Приказа Министерства 
финансов Российской Федерации от 01.07.2013г. № 65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной 
классификации Российской Федерации» (с учетом изменений и дополнений) и в целях упорядочения поступлений 
доходов Администрация Марковского сельсовета Глушковского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить детализацию бюджетной классификации Российской Федерации:

Классификация доходов местного бюджета

В целях упорядочения платежей, поступающих в местный бюджет в уплату государственной пошлины, в рамках первого - 
четвертого знаков подвида доходов классификации доходов районного бюджета по виду дохода 000 1 08 04020 01 0000 
110 "Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного 
самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение 
нотариальных действий" установить следующую структуру кода подвида доходов:

1000 - Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного 
самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение 
нотариальных действий

4000 - Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного 
самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение 
нотариальных действий

 3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на начальника отдела Пирогову Н.М.

 4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения возникшие с 1 
января 2016 года.

Глава Марковского сельсовета

Глушковского района Курской области С.А.Давиденко


